A. ΣΕΠΤΙ ΣΕΒΗ ΠΕΡΤΙ. *Cpt. laureatum*)-(**ΑΙΓΕΙΝΗΤΩΝ ΣΑΛ.** *Duae mulieres s. genii. AE. I. y).* In quo omnia Salaminis et Aeginae societatem produnt. Itidem Septimii Severi hic est: **ΑΙΓΕΙΝΗΤΩΝ.** *Mulier columnae innixa d. digitum ad os, s. cornucopiae. AE. III. z)* Et hic: **ΣΕΟΗΡΟC.** *Prot. loricata, cpt. laureatum*)-(**ΑΙΓΙΝΗΤΩΝ.** *Vir nudus humeris vitem portans. AE. II. x)*

ΦΟΥΛ. ΠΛΑΥΤΙΛΛΑ. *Cpt. Plaut.*)-(**ΑΙΓΕΙΝΗΤΩΝ** *Neptunus d. delphinum, s. tridentem tenens AE. II. b)* In aliis Plautillae *victoria gradiens c. palma et corona, mulier sedens s. hastam tenens, denique vir ille nudus utroque humero arietem portans, κριοφόρος haud dubie Ερμῆς, conspi- ciuntur c).*

Sub tempora Elagabali nomen *Αἰγεινήτων*, in usum venit et inde in Lexicographos etiam transiit d).

ΑΥΤ. Κ. Μ. ΑΥΡ. ΑΝΤΩΝΕΙΝΟC ΣΕΒ. *Cpt. im- peratoris iuvenis laureatum.*)-(**ΑΙΓΑΙΝΗΤΩΝ.** *Iupiter nu- dus cum fulmine et aquila. AE. III. e)*

Hi igitur numi omnes sunt, quos crisis Eckheliana etiam minus difficilis Aeginetis tribuere poterat. Quid vero? ex tanta monetae argenteae copia vixne unum alterumve, nullum autem antiquioris temporis fato supersti-

y) Sestini Lett. V, 49. R. S. I, 230, 9.

z) Mus. Arigōn. Imp. Gr. I, 7. f. 94. Eckhel p. 225.

a) Mus. Hedervarii T. I, p. 149. n. 3788.

b) Pellerin. III, t. 131. f. 6. p. 223. Sestini Descr. N. V. p. 180.

Mionnet n. 39. R. S. n. 10.

c) Theupoli 990. 91. Eckh. p. 226. R. L. p. 231. Suppl. n. II. Cf. Paus. IX, 22. Winckelmann. Monum. I, 31. De Plautillae numine **ΑΙΓΑΙΝΗΤΩΝ** ap. Theupoli 991. Eckhel. iure dubitat. Numus **ΑΙΓΑΙΑΤΩΝ**, e Wise Catal. N. Bodl. t. 14. f. p. 72, Sestini Lett. V, p. 21, inter Aegineticos repositus, Raschii (Suppl. n. 15.) grave sphalina est.

d) Steph. s. v. *Βελβίνα* τὸ ἐθνικὸν *Βελβίνης* ὡς *Αἰγαίτης*; ubi male Berkelius p. 214. *Βελβίνης* (nam *Βελβίνης* etiam in Stobaeo serm. 38. contra Meurs. Misc. Lacon. IV, 5. restituendum, et in Herodoto VIII, 125. contra Valckenarium defendantum est: et similiter ap. Steph. s. v. *Βέμβινα* legendum esse, adiectum Στα- γειότης probat). Eandem tamen: *Αἰγαίτης* defendo in Eusebii Chron. I, p. 43 et Syncello p. 257. e. contra Heynium N. Comintr. Soc. Gott. II, p. 69, et in Zonarae Lex. contra Tittmannum. Cf. Erym. M. s. v. *Γάργυρος*.

e) Gusseme I, 35. cf. Vaillant. Gr. 26. Mionnet n. 38. Rasche p. 231. Est Elagabali. De numio ap. Holsten. N. p. 41. dubito.

tem esse? Magna quidem superest copia, in quovis fere numophylacio, humorum testudine alte exstanti litterisque vel nullis, vel his AΙΓΙ, AΙΓ, AΙ, ex aversa autem parte quadrato cavo et informi, plerumque quinquepartito signatorum. Sed hos numismatici doctissimi iam dudum Ae-giensibus tribuerunt, quo et respexisse putant Flamininum, Achaeis suadentem ne testudinum instar caput Pelopon-neso exsererent ^{f)}. Verumtamen χελώναι Polluce et He-sychio teste omnino numismatis Peloponnesiaci signum erant: numisma autem Peloponnesiorum Aegineticum est: atque testudines illae *in summa elegantia*, ut Barthelemyus et Eckhelius confitentur, *operis tamen sunt pervetusti*; et sapiunt certe etiam cava illa incusa remotiorem antiquita-tem ^{g)}, quam quae Aegiensium numis tribui posset. Nec foed-eris Achaici auctoritate numos eos signatos esse, cum nus-quam ΑΧΑΙΩΝ nomen compareat, quod saltem in monogram-mate ceteris omnibus adest ^{h)}, credendum est: neque Ae-giensium, cum humorum qui sup-er-sunt multitudo et fa-brica civitatem arguant mercatura florentissimam. Neque in moneta Aegensi usquam testudo, neque in numis his testudinatis ullum occurrit insigne, quod Aegiensibus vel Achaeis peculiare fuerit. Testudinem autem marinam et terrestrem, quam in his numis distinguunt numismatici, vereor ut recte distinguant. Subvenit delphinus, etiam geminus, qui in plerisque conspicitur, profecto Aeginetis aeque congruens ac Aegiensibus; subveniunt numi huius-cemodi: